（別紙）

大分県産業科学技術センター　企画連携担当　高橋・秋本　宛
FAX：097-596-7110　または　E-mail：info@oita-ri.jp

＜新型コロナウィルス感染拡大にともなう技術支援要望調査＞
　今後の業務の参考とするため、下記調査へのご協力をよろしくお願い申し上げます。
　なお、ここで得られた個別情報については、上記目的以外での利用や第三者への提供を行うことは一切ございません。

	企業名：

	部署名：

	職・氏名：

	TEL：
E-mail：

問1　貴社の業種について、該当する部分の番号を「○」でお囲み下さい。
1 食品　　② 化学　　③ 樹脂　　④ 鉱産物　　⑤ 金属　　⑥ 機械　　⑦ 電気・電子　　⑧ 情報・通信
⑨ 家具・工芸　　⑩ デザイン・広告　　⑪ 繊維・紙　　⑫ 土木・建築　　⑬ 医療・福祉　　⑭ サービス
⑮ その他（　　　　　　　　　　　　）

問2　現在、貴社の企業活動で特に課題となっていることをお書き下さい。また、その対応策があればそれも合わせてお書き下さい。
	（課題）

（対応策）

[bookmark: _GoBack]問3　問2に対して、弊センターの技術支援メニューの中でご利用できそうな項目やご要望のある項目について、該当する部分の番号を「○」でお囲みいただくとともに、その内容を具体的にお書き下さい。
	1 技術相談

	2 依頼試験

	3 機器利用

	4 技術研修

	5 共同研究

	6 その他

問4　その他、弊センターへのご意見やご要望がございましたらお書き下さい。

ご協力ありがとうございました。